АДМИНИСТРАЦИЯ

АКСАЙСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.10.2018 г. г. Аксай № 898

В соответствии со статьей 45 и статьей 46 Градостроительного кодекса

Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Положением "О порядке организации и проведения публичных

слушаний по вопросам градостроительной деятельности на территории

Аксайского городского поселения Аксайского района", утвержденным Решением

Собрания депутатов Аксайского городского поселения от 16.02.2017 № 42,

распоряжением Администрации Аксайского городского поселения от 10.08.2018

№ 382  «О корректировке проекта планировки и проекта межевания территории в

г. Аксай Ростовской области, поле № 57 в целях размещения объекта социальной

инфраструктуры (дошкольного образовательного учреждения на 220 мест)»,

рассмотрев протокол результатов публичных слушаний от 04.09.2018г., итоговое

заключение комиссии о результатах публичных слушаний от 17.09.2018 г., -

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить корректировку проекта планировки и проекта межевания

территории в г. Аксай Ростовской области, поле № 57, включающей в себя

земельные участки с кадастровыми номерами 61:02:0600010:1367, :1368, :1250,

:1095, :1096, :13139, :13142, :13141, :13140, :10523, :10524, части земельных

участков с кадастровыми номерами 61:02:0600010:10522 и 61:02:0600010:8219, а

также прилегающие земли муниципального образования «Аксайское городское

поселение».

2. Опубликовать настоящее постановление в информационном

бюллетене правовых актов органов местного самоуправления Аксайского района

«Аксайские ведомости».

Об утверждении корректировки проекта

планировки и проекта межевания

территории в г. Аксай Ростовской

области, поле № 57

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте

Администрации Аксайского городского поселения gorod-aksay.ru.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

начальника отдела архитектуры и градостроительства Ю.О. Борзяк.

И.о. главы Администрации

Аксайского городского поселения

О.А. Калинина

Постановление вносит отдел
архитектуры и градостроительства